
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯШЕ

Про внесення змін до  Програми розроблення містобудівної 
документації населених пунктів Броварської міської  територіальної 
громади Броварського району Київської області на 2021 -2023 роки

На виконання частини другої статті 10 Закону України "Про регулювання 
містобудівної діяльності", розглянувши подання начальника Управління 
містобудування та архітектури виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 08.02.2022 № 1985/1.5/В, 
враховуючи рекомендації постійних комісій з питань бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв'язків і з питань 
земельних відносин, екології, архітектури та містобудування, керуючись 
пунктом 42 частини 1 статті 26 та підпунктом 6 пункту "а" статті 31 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні" Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми розроблення містобудівної документації 
населених пунктів Броварської міської територіальної громади Броварського 
району Київської області на 2021 - 2023 роки (далі - Програма), затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
27.05.2021 р. № 209-07-08 (зі змінами), які додаються. 

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського 
району Київської області здійснювати фінансування Програми в межах 
затверджених асигнувань  на відповідний бюджетний рік.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                   Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 11.02.2022 р.
№ 684-23-08


